

**О внесении изменений в некоторые постановления Правительства
Мурманской области**

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 29.03.2024 № 212-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «8 139 652 (Восемь миллионов сто тридцать девять тысяч шестьсот пятьдесят два) рубля 21 копейку» заменить словами «7 700 047 (Семь миллионов семьсот тысяч сорок семь) рублей 57 копеек».

2. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 09.07.2024 № 460-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

2.1. В подпункте 2.4 пункта 2 слова «до 20 декабря 2024» заменить словами «до 30 января 2025».

2.2. В подпункте 3.2 пункта 3 слова «до 02 декабря 2024» заменить словами «до 22 января 2025».

**Губернатор
Мурманской области**

А. Чибис